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Valley Area Living Enabling Resources 
V.A.L.E.R Office 209.634.0380 
Segunda, Terça, Quarta e Quinta-Feira  
◼ 2 PM - 6 PM 

Escritório  
Paroquial 
Segunda Sexta-Feira

◼

Pe. Larry Machado 
◼Administrador Paroquial 
lmachado@stocktondiocese.org 

 
Deacon Edwin Santiago 
◼Diácono 
mpsecs@charter.net 
 
Deacon Stephen Valgos 
◼Diácono 
thecatholicdeacon7@gmail.com 
 
Ashley Hendrex 
◼Administradora 
ahendrex@olassumption.net 
 
Zelia Freitas 
◼Assistente Administrativa 
zfreitas@olassumption.net 
 
Anna Vierra 
◼Coordenadora da Formação  
    Religiosa 
avierra@olassumption.net 
 
Dominique Germann 

◼  Coordenadora dos Jovens e   

    Jovens Adultos  
dgermann@olassumption.net 

 
Taylor Drumonde 
◼Assistente Administrativa 
◼Coordenadora dos Casamentos 
tdrumonde@olassumption.net 

 
Olivia Pears 
◼Coordenadora do VALER  
valer@olassumption.net

◼

◼

◼

◼

◼

◼

◼

◼

◼
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◼
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Conselho #12847 

$35 por pessoa 

Cavaleiros de Colombo 
Jantar de Bife e Camarão 
Sábado, 14 de Outubro de 2023 

Drive Thru: das 4:30 PM às 6 PM 
Jantar no Salão: das 6:30 PM às 9 PM 

Jantar inclui: Bife, Camarão quanto deseje, Salada,  
Batata Assada, Pão e Arroz Doce 

Entre em contato com um Cavaleiro para obter bilhetes: 
Anthony Lopes (209) 241-1638, Leonard Costa (209) 620-3338 



Os 40 Dias pela Vida no tempo 
do Outono, vai de Quarta-feira, 
27 de Setembro a Sexta-feira, 3 
de Novembro. Esperamos que o 

maior número possível de 
pessoas compareçam no local 
2030 Coffee Rd. por uma hora 
por semana, a qualquer hora 
entre as 8 AM e 3 PM. Há 

pessoas agendadas às Quartas e 
Quintas das 8 AM às 2 PM, 

portanto quem puder 
comparecer, seria ótimo, mas se 

vier quando não há ninguém 
agendado, por favor, traga um 

acompanhante. 



 

 





 



Intenções de Missa 

 

Oremos pelos Recentemente Falecidos 

Pray for the Sick 

 




